



## Mokum's Tulip®

Cena	<b>170,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**Mokum's Tulip** to odmiana o **wyjątkowym profilu terpenowym**, intensywnym aromacie i wspaniałym **wybuchu smaków!**

Jest to odmiana dla miłośników najlepszej jakości genetyki konopi na świecie. Poza unikalnym zapachem i smakiem, Mokum's Tulip potrafi pokazywać **piękne kolory** zarówno na liściach, jak i na pąkach podczas kwitnienia.

**Mokum's Tulip** to stosunkowo szybka w uprawie i kwitnieniu odmiana, która potrzebuje średnio **8-9 tygodni** do pełnego dojrzewania. Kompaktowe kwiaty są pełne **lepkości trichomów**.

Ta silna odmiana z naszej kolekcji "Classics" bazuje na **jednych z najbardziej pożądanym genetyk** z USA. Krzyżówka 'Gelato' i 'Sherbet' doskonale się uzupełniają w tej wyjątkowej mieszance. Niezależne analizy wykazały poziom THC powyżej **25%** i całkowitą zawartość kannabinoidów **>30%**. Konopie nie są silniejsze niż to!

Odmiana ta oferuje **nieporównywalną jakość** pod względem aromatu, smaku i efektu. Mały procent roślin może rozwijać **męskie kwiaty**, co jest najbardziej widoczne, gdy rośliny cierpią z powodu silnego stresu. Należy dokładnie sprawdzać rośliny podczas kwitnienia i działać natychmiast przed otwarciem męskich kwiatów, aby nie zapylały innych roślin.

### Mokum's Tulip - Właściciel nagród

Mokum's Tulip zdobył kilka nagród w krótkim czasie od wprowadzenia na rynek. Ta unikalna odmiana gwarantuje **bardzo smakowity** końcowy rezultat:

1. Nagroda Clouds in the City Cup 2019 w kategorii Indica.
2. Nagroda Farallones Medical Cannabis Cup 2019.
2. Nagroda Dutch Flowers Cup 2020 w kategorii Hybrydy.

### Aromat i smak:

Mokum's Tulip ma **słodki, owocowy i kremowy** charakter, oddający genetykę Gelato. Jej aromat jest intensywny i najlepiej opisany jako bardzo słodki, kremowy i owocowy. Ta eksplozja aromatu i smaku pochodzi z unikalnego profilu terpenowego, który sprawia, że pąki pachną i smakują jak **lody**. Można poczuć zarówno smak lodów owocowych, jak i smak lodów o smaku grejpfruta / pomarańczy. Dla fanów prawdziwej odmiany Gelato Mokum's Tulip jest idealna.

### Uprawa:

---

Mokum's Tulip rośnie szybko i kwitnie błyskawicznie. Rośliny rozwijają **mocne i grube pnie/gałęzie**, co czyni ją niezwykle odpowiednią do uprawy w **SOG** lub w naturalny sposób. Kompaktowe i ciężkie pąki są dobrze podtrzymywane przez te grube gałęzie. W odpowiednich warunkach można znaleźć fenotypy gotowe w maksymalnie 7-8 tygodni, ale ogólnie zalecamy czas kwitnienia między **56-63 dniami**.

## Jakie genetyki znajdują się w Mokum's Tulip?

Szef genetyki Dutch Passion odkrył bardzo specjalny fenotyp Gelato podczas jednej ze swoich podróży. Roślina miała wyjątkowy słodki zapach i piękne niebieskie tony na liściach. Błyszczące pąki były twarde jak skała, a bogaty smak idealnie pasował do słodkiego, przyciągającego zapachu rośliny. Od razu wiedział, że te genetyki będą stanowiły doskonałą bazę dla kolejnego wyjątkowego krzyżowania Dutch Passion.

Po przybyciu tego fenotypu Gelato do Mokum (starej nazwy Amsterdamu), został on skrzyżowany z potężnym klonem Sherbet, który skłaniał się ku słodkiej stronie rodziny Cookie. Sherbet ma bogaty profil terpenowy, hojne plony i bardzo silny efekt.

## Struktura pąków i wzrost Mokum's Tulip:

Mokum's Tulip jest **hybrydą światowej klasy**. Jej mocny wzór wzrostu łączy się z solidną strukturą rośliny, co zapewnia szybki i prawidłowy rozwój grubych pąków, w ciągu 8 tygodni. Większość roślin pokazuje hybrydowy charakter pod względem struktury roślin i kwitnienia, z lekkim naciskiem na stronę Indica. Jest kompaktowa, z szerokimi liśćmi, grubymi gałęziami i okrągłymi pąkami.

Zalecamy, aby nie **przycinać jej zbyt mocno** i unikać łamania oraz zginania roślin. Silne gałęzie mogą utrudnić stosowanie niektórych technik uprawowych, takich jak **LST** (Low Stress Training) czy **HST** (High Stress Training). Ogólnie odradzamy 'Supercropping', ponieważ jest to technika dla najbardziej doświadczonych hodowców. Dzięki silnej budowie, Mokum's Tulip jest łatwa w uprawie, nie wymagając zaawansowanych technik od początkujących hodowców.

Podczas fazy kwitnienia rośliny pokazują **średnie rozciąganie** dla hybrydy. Odległość międzywęzłowa jest krótka do średniej. Kwiatowe włosy (pistile) pojawiają się od 2. tygodnia kwitnienia. Po około 4 tygodniach rośliny są pełne okrągłych białych pąków, a następnie koncentrują się głównie na ich rozwoju.

## Plon Mokum's Tulip:

Mokum's Tulip zapewnia **wysokie plony** w połączeniu z bardzo krótkim czasem kwitnienia. Dzięki kompaktowości możliwe jest osiągnięcie dużych plonów, choć pąki mogą być nieco mniejsze niż największe plony w naszej kolekcji. W odpowiednich rękach i środowisku uprawowym może zapewnić **XL plon** najwyższej jakości!

Średnio, możliwe plony to między **400-500g/m<sup>2</sup>**. Radzi sobie dobrze w setupie SOG z wieloma roślinami na m<sup>2</sup> w nieco mniejszych donicach (12L), ale także z mniejszą liczbą roślin na m<sup>2</sup> w dużych donicach (25-30L) i dłuższym okresie wzrostu.

Na zewnątrz rośnie w **solidną, krzewiastą roślinę**, która może utrzymać spory ciężar. Najważniejszą radą dla uprawy na zewnątrz jest unikanie **bardzo wysokiej wilgotności** z powodu kompaktowości pąków. Rośnie najlepiej w **suchych i ciepłych klimatach**, gdzie intensywny aromat będzie wyczuwalny z daleka.

## Porady od ekspertów:

Mokum's Tulip szybko zdobyła popularność wśród hodowców za swoje **intensywne aromaty** i doskonały smak pąków. Aby maksymalnie poprawić jakość wyników, zalecamy używanie **Blue Light Treatment** pod koniec fazy kwitnienia, aby zwiększyć produkcję terpenów.

Inną opcją jest pozostawienie roślin w ciemności przez maksymalnie 2-3 dni na koniec fazy kwitnienia, aby zapewnić im dodatkowy stres. To sprawi, że staną się jeszcze bardziej żywiczne i lepkie! Nie zapomnij podlewać roślin - mimo że światło jest wyłączone, nadal potrzebują wody każdego dnia.

XL

8 weeks

Hybrid

Classics

Prize Winner

Extremely high

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Wybierz ilość nasion:** 3 Nasiona